

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW na rok szkolny 2020/2021**  
**Branżowa po szkole podstawowej**  
**PODRĘCZNIKI DO PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH**

<b>klasa</b>	<b>przedmiot</b>	<b>tytuł</b>	<b>autor</b>	<b>wydawnictwo</b>
1B	j. angielski	<i>Vision Student's book1</i>	Jenny Quintana, Michael Duckworth	Oxford
2B	j. angielski	<i>Vision Student's book1</i>	Jenny Quintana, Michael Duckworth	Oxford
1B	j. polski	<i>To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia</i>	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	NOWA ERA
2B	j. polski	<i>To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia</i>	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	NOWA ERA
1B	matematyka	<i>To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia</i>	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
2B	matematyka	<i>To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia</i>	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
1B	fizyka	<i>“Fizyka 1” Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Numer dopuszczenia MEN - 1086/1/2020</i>	Grzegorz Kornaś	OPERON
2B	fizyka	<i>“Fizyka 2” Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Numer sprawy - 37/2020</i>	Grzegorz Kornaś	OPERON
1B	historia	<i>Historia 1 dla szkoły branżowej I stopnia</i>		OPERON 2019
2B	historia	<i>Historia 2 dla szkoły branżowej I stopnia</i>	M. Ustrzycki	OPERON 2020
1B	Edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Edukacja dla bezpieczeństwa podręcznik</i>	B.Boniek, A. Kruczynski	Operon 2019

		<i>dla szkół branżowych I stopnia</i>		
1B	chemia	<i>Chemia 1</i>	Artur Sikorski	Operon
2B	chemia	<i>Chemia 2</i>	Artur Sikorski	Operon
1B	informatyka	<i>Informatyka na czasie 1 i 2</i>	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga oraz Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
1B	podstawy przedsiębiorczości	<i>podstawy przedsiębiorczości</i>	J. Korba Z.Smutek J. Kijakowska	Operon
1B mech	BHP	<i>Bezpieczeństwo i higiena pracy</i>	W. Bukała, B. Breitkopf	WSiP rok wyd 2016 i późniejsze
1B ele	BHP	<i>Bezpieczeństwo i higiena pracy w branży elektrycznej</i>	J. Kozyra	WSiP rok wyd 2016 i późniejsze
	<b>PRZEDMIOTY ZAWODOWE</b>			
<b>PODRECZNIKI Z PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH ZOSTANĄ PODANE NA PIERWSZEJ LEKCJI PRZEZ NAUCZYCIELA PRZEDMIOTU</b>				